
 

松浜こども園   

新園舎移転ごあいさつ 
仏天のご加護と関係各位のお力添えとご支援を頂き、おかげ様をもちまして、２月２５日よ

り弊園『松浜こども園』は園舎を移転させて頂くこととなりました。謹んでご案内申し上げます。 

新園舎は、旅館として使われた 4 階建ての大きな建物（保育は３階まで）を大きくリノベー

ションをして、子供達の遊び場所をたくさん確保した施設として生まれ変わりました。外見は依

然とそう変わらないように見えますが、建物内は子供の保育に生かせるよう大きく改装してお

ります。美味しい給食環境のランチルーム・ひよこ組の月齢に無理のない生活を担保するくつろ

いだ環境・絵本の世界に誘う絵本のコーナー・広々とした遊戯室等々、子供の為に工夫したつも

りです。利用される子供さんや保護者皆様の楽しい保育生活に繋がれば幸いです。 

これを機に職員一同、心機一転さらに保育を磨き、未来を築く子供を育む明るい施設として、

国や地元の発展の為、より一層精進してまいりたいと思います。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

      社会福祉法人 松樹会 松浜こども園（旧 松浜保育園） 

電話 025-259-7070 理事長 赤羽義寛 

 

春先に再度足場を立ち上げ屋根工事予定です。その後 【内覧会】 ５月３・４日 予定です。 

※内覧会は新型コロナウイルス対応の為、期間を定めず延期とさせて頂きます。 

 

 

新園舎 住所： 〒950-3125 新潟市北区 

松浜本町 4 丁目2 番 38 号 
 

  

 

 

 

旧 園舎住所： 松浜本町 4 丁目 7 番 26 号 

でっか！ 


